
Atbildes uz Pretendentu iesniegtajiem jautājumiem 

  

Jautājums - Tā kā konkursa tāmēs ir norāde, ka jaīztāmē uz SAT daļas rasējumiem un 

mājas lapā šo tehnisko parametru nav, tad nepieciešama to publiska pieejamība. 

Atbilde – tiks nodrošināta SAT ģenplāna lapas un paskaidrojuma raksta publiska 

pieejamība pašvaldības mājaslapā. 

Jautājums - Vai būvgruži tikai jāaizved vai jāitver utilizāciaja? 

Atbilde – izmaksās jāietver arī utilizācija. 

Jautājums - Vai pārbaudes metodi drīkst nomainīt uz adekvānu ar ultraskaņu? 

Atbilde – pārbaudi veikt ar rentgenoskopijas metodi. 

 


